quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Decreto

DECRETO Nº 208/2016, de 01 de dezembro 2016.

“Regulamenta o cancelamento dos

restos a pagar, e dá outras

providências. ”

CONSIDERANDO

;

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

DECRETA:

Art. 1º

§ 1º

§ 2º

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0352072BF94BA022F7FD3728E0028BE7

quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

§ 3

§ 4º

§ 5º

Art. 2º

§ 1º

§ 2º

§ 3º

Art. 3º

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0352072BF94BA022F7FD3728E0028BE7

quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Art. 5º

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0352072BF94BA022F7FD3728E0028BE7

quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Art. 6º

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0352072BF94BA022F7FD3728E0028BE7

quarta-feira, 21 de dezembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Empenho Data Favorecido Dotação Valor Cancelamento Pago no Mês Pago até o Mês Saldo a Pagar

Emissão: 21/12/2016  11:46:17

MUNICÍPIO DE CANDIDO SALES
PREFEITURA MUNICIPAL CANDIDO SALES
BAHIA
13.857.123/0001-95
Restos a Pagar Processados
EXERCÍCIO  DE 2016

Fonte recurso: 010000 - RECURSOS ORDINÁRIOS

1390 01/04/2014 JOSUE MOISES NUNES COSTA 031001.0812200132.045.33903600000 550,00 550,00
TOTAL DA FONTE DE RECURSO: 550,00 550,00
Fonte recurso: 721900 - TRANSFERÊNCIAS FUNDEB (PARTE 40%)

114 02/01/2014 ROQUE LACERDA DA SILVA E CIA LTDA 030602.1236100152.037.33903000000 34.849,00 34.849,00
1325 10/03/2014 CLARICE MENDES SANTOS 030602.1236100152.037.33903000000 1.422,44 1.422,44

TOTAL DA FONTE DE RECURSO: 36.271,44 36.271,44
TOTAL GERAL: 36.821,44 36.821,44

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0352072BF94BA022F7FD3728E0028BE7

		2016-12-21T17:01:27-0300